najwyższa 

stawka czynszu za 1 miesiąc  - 100%. 

Za najkorzystniejszą ofertę Wynajmujący uzna tę, w której Najemca zadeklaruje najwyższą 

stawkę ogółem za czynsz miesięczny brutto podany w ofercie  

Cena wstępna do przetargu za czynsz – nie mniej niż 1.359,00 PLN netto (słownie: jeden tysiąc 

trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych netto) + obowiązujący podatek VAT za budynek 

wolnostojący oraz wraz z placem przyległym do budynku wolnostojącego 

Wymagany termin realizacji najmu: 5 lat  

Miejsce składania ofert: Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie